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EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)
ANEXO 1Y 2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 09 DE 2022

OBJETO: “SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE BOGOTA, HOSPITAL REGIONAL
DE ZIPAQUIRA'Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA’

ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 330 Y 331)
i LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S. (FOLIO 327 Y 328 NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO3Y 4)
2 MEDTRONIC COLOMBIA S.A. (FOLIO1Y2) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
1) A folio No. 3 y folio No.4 de la
propuesta recepcionada se
evidencia que el formato se
encuentra diligenciado a
computador.
2) A folio No. 4 no se encuentra
diligenciado la parte final del
NO CUMPLE documento  correspondiente  a
CUMPLE (FOLIO3Y 4) (Nombre del Funcionario que lo
3 INDUSTRIAS CARDIOMED S.A.S. (FOLIO 1Y 2) NINGUNA CODIGO VERIFICACION | Diligencia, Fima del Funcionario,
2228 DEL 06/05/2022 N° lIdentificacion y Lugar de
Expedicion)
‘De acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2
Registro tnico proveedores del
hospital ANEXO 2, el documento,
debe diligenciarse de acuerdo a lo
siguiente: Se debe diligenciar el
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NUMERO
PROPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

\

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE
LA PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

ANEXO 2 que hace parte del Pliego
y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible {a mano).
Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.”

Por lo anterior es importante remitir
el ANEXO 2 como se describe en €l
numeral 212 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al
momento de [a fecha de cierre de
la_convocatoria, firmado y con
huella original

BIOPLAST S.A.S.

CUMPLE
(FOLIO 149 Y 150 )

NINGUNA

CUMPLE
(FOLIO 151 Y 152)
CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022

NINGUNA

051
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ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
A folio No. 301 y folio No.302 de la
propuesta recepcionada se
evidencia que el formato se
encuentra diligenciado a
computador.
“De acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2
Registro tnico proveedores del
hospital ANEXO 2, el documento
debe diligenciarse de acuerdo a lo
siguiente: Se debe diligenciar el
vocurpLe | ANEI0 e b el
5 C.|. DISMECOLSA.S CUMPLE NINGUNA (FOLIO 301 Y 302 ) en letra imprenta legible {a mano)
” e (FOLIO 293 Y 301) CODIGO VERIFICACION Debe estar debidament :
2228 DEL 06/05/2022 ebe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original".
Por lo anterior es importante remitir
el ANEXO 2 como se describe en el
numeral 2.1.2 del pliego de
condiciones.
Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado y con
huella original
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 246 Y 247 )
6 SHERLEG LABORATORIES SAS. (FOLIO 244 Y 245 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
A folio 341 de la propuesta presentada.
NO CUMPLE El ANEXO 1 NO describe la cantidad CUMPLE
4 EQUIPSALUD S.A.8. (FOLIO340Y 341) | de folios que contiene la propuesta ~ | (FOLIO 342 Y 343 ) NINGUNA
Literal i). CODIGO VERIFICACION

051
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ANEXO 1, CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE \ LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
2228 DEL 06/05/2022
El numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, y deméas datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar; __indicar __ claramente  la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia,  sera _ obligatorio
informar_un_numero telefénico vy un
correo electrénico.”
Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliego de
condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
CUMPLE
CUMPLE . (FOLIO 4)
8 FARMAPOS LTDA. (FOLIO1,2Y 3) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 202 Y 203 )
9 ARPA MEDICAL S.AS. (FOLIO 200 Y 201) NINGUNA CODIGO VERIFICACION . NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
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ANEXO 1. CARTADE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO REQUISITO PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
A folio No. 64 de la propuesta
presentada. EI ANEXO 1 NO describe
la cantidad de folios que contiene la
propuesta - Literal i).
El  numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: "Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Plieqo vy
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, v demas datos requeridos
NO CUMPLE en_el formato suministrado, donde se FOLIO G%UYM&L;E CODIGO
10 WINERMED S.A.S. (FOLIO 63 Y 64 |manifest'ar‘é. ¢l cumplimiento Qe todas (VERIFICACK)N 9298 DEL NINGUNA
as condiciones legales requeridas para 06/05/2022
contratar; indicar  claramente  la
direccion de notificaciones y/o envio de
correspondencia,  sera  obligatorio
informar_un_numero_telefénico y un
correo electronico.”
Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliegp de
condiciones,
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 232 y REVERSO
11 LM INSTRUMENTS S.A. (FOLIO 210 Y 211) NINGUNA ~ DELAHOJA) NINGUNA
CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022
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ANEXO 1. CARTA DE

ANEXO 2. REGISTRO

NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE ™—__| LAPROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
d CUMPLE (FOLIO 566 Y 567 )
12 TECNICA ELECTROMEDICA $.A. (FOLIO 564 Y 565 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
POLIMEDIC'S FARMACEUTICA SAS. - CUMPLE (FOLIO3Y5)
13 FARAMAPOS SA.S. (FOLIO 1Y 2) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2233 DEL 12/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 984 Y 985)
14 WORLD MEDICAL S.AS. (FOLIO 988 Y 989 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
A folio No. 266 de la propuesta A folio No. 15 no se evidencia
presentada. EI ANEXO 1 NO describe diligenciado el campo “firma del
la cantidad de folios que contiene la funcionario”.
propuesta — Literal i).
‘El pliego de condiciones en su
El numeral 211 CARTA DE numeral 2.1.2 Registro unico
PRESENTACION DE LA PROPUESTA proveedores del hospital ANEXO
ANEXO 1, del pliego de condiciones 2, refiere lo siguiente: Se debe
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar el diligenciar el ANEXO 2 que hace
ANEXO 1 gue hace parte del Pliego y parte del Pliego y se deben
debe estar debidamente firmado en NO CUMPL E diligenciar fos espacios en letra
NO CUMPLE original p.or'e! representante lgqa‘! de la (FOLIO 13 Y 15 ) (CODIGO imprenta Igglble (a mgqo). _D'_eb_e
15 LA INSTRUMENTADORA S.A.B. persona juridica Proponente, indicando : estar debidamente diligenciada
(FOLIO 265 Y 266 ) X - VERIFICACION 2233 DEL - e
su_nombre, v demas datos requeridos 12105/2022) con firma y huella en original. De

en el formato_suministrado, donde se

manifestara, el cumplimiento de todas

las condiciones legales requeridas para

contratar,

indicar __ claramente

la

direccion de notificaciones v/o envio de

correspondencia,

sera

obligatorio

informar_un_numero_telefénico y un

correo electrénico.”

Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el

igual manera se ilustra en la parte
final del folio 73 del Pliego de
condiciones, que esa informacion
debe ser diligenciada.

Por lo anterior es importante remitir
el ANEXO 2 como se describe en el
numeral 2.1.2 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el documento debe

sSC5520-1
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ANEXO 1. CARTA DE , 'ANEXO 2. REGISTRO '
NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
numeral 211 del pliego de estar en firme y vigente al
condiciones. momento de la fecha de cierre de
la_convocatoria, firmado y con
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar huella original
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
CUMPLE
COMPANIA DE REPRESENTACIONES CUMPLE (FOLIO 537 Y 538)
16 MEDICAS S.A. - CTP MEDICA S.A. (FOLIO 535 Y 536 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
RAFAEL ANTONIO SALAMANCA - CUMPLE (FOLIO 290'Y 291)
17 DEPOSITO DE DROGAS BOYACA (FOLIO 288 Y 289 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 244 245)
18 HOSPITECNICA S.A. (FOLIO 242 Y 243) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 208 Y 209 )
19 EQUITRONIC SAS. (FOLIO 205 Y 206 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE (FOL&)UQIIISI:LYE 863)
20 DISCOLMEDICA S.A.S. (FOLIO 855, 857 Y 859 NINGUNA NINGUNA

)

CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022

SC5520-1
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ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE ™| LAPROPUESTA DEL HOSPITAL
A folio No. 164 de la propuesta A folio No. 197 no se evidencia
presentada. EI ANEXO 1 NO describe diligenciado el campo de fecha de
la cantidad de folios que contiene la diligenciamiento del formulario,
propuesta — Literal i). nombre del funcienario que lo
diligencia, firma del funcionario, tipo
El numeral 2.1. j CARTA DE de documento, N° de identificacion
PRESENTACION DE LA PROPUESTA y lugar de expedicion.
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “‘Se debe diligenciar el *El pliego de condiciones en su
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y numeral 2.1.2 Registro Gnico
debe estar debidamente firmado en proveedores del hospital ANEXO
original por el representante legal de la 2, refiere lo siguiente: Se debe
persona juridica Proponente, indicando diligenciar el ANEXO 2 que hace
su nombre, y demas datos requeridos parte del Pliego y se deben
en el formato suministrado, donde se NO CUMPLE diligenciar los espacios en letra
1 BIOSIMTEC SAS NO CUMPLE manifestard, el cumplimiento de todas (FOLIO 196 Y 197 ) imprenta legible (a mano). Debe
M (FOLIO 163 Y 164 ) las condiciones legales requeridas para CODIGO VERIFICACION | estar debidamente diligenciada
contratar; indicar claramente la 2232 DEL 12/05/2022 con firma y huella en original. De
direccion de notificaciones y/o envio de igual manera se ilustra en la parte
correspondencia, sera obligatorio final del folio 73 del Pliego de
informar un nimero telefonico y un condiciones, que esa informacion
correo electronico.” debe ser diligenciada.
Por lo anterior es importante remitir el Por lo anterior es importante remitir
ANEXO 1 como se describe en el el ANEXO 2 como se describe en el
numeral 2.1.1 del pliego de numeral 2.1.2 del pliego de
condiciones. condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar Recuerde que el documento debe
en firme y vigente al momento de la estar en firme y vigente al
fecha de cierre de la convocatoria, momento de la fecha de cierre de
firmado en original. la convocatoria, firmado y con
huella original
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 229 Y 230 )
22 VJ CARDIOSISTEMAS S.A.S. (FOLIO 227 Y 228 NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022

051,
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ANEXO 1. CARTA DE ] 'ANEXO 2. REGISTRO )
NUMERO REQUISITO |  PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL

CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 424 Y 425)

(FOLIO 422 Y 423 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION

2228 DEL 06/05/2022

23 AYGPHARMA S.AS. NINGUNA

A folio No. 190 de la propuesta
presentada. EI ANEXO 1 NO describe
la cantidad de folios que contiene la
propuesta — Literal i).

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar ef
ANEXO 1 gue hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su nombre, y demas datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar; indicar claramente la
direccién de notificaciones y/o envio de
correspondencia, sera obligatorio
informar un nimero telefonico y un
correo electronico.”

CUMPLE
(FOLIO 191 Y 192)
CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022

NO CUMPLE

24 MEDICOX LTDA. (FOLIO 189Y 190)

NINGUNA

Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 2.1.1 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.

CUMPLE CUMPLE
(FOLIO 180 Y 181) NINGUNA (FOLIO 182 Y 183) CODIGO

25 BSN MEDICAL LTDA. NINGUNA
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ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE T~ LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
VERIFICACION 2228 DEL
06/05/2022
CUMPLE
JOHNSON & JOHNSON DE| COLOMBIA CUMPLE (FOLIO 2186 Y 2187)
% SA. (FOLIO 2183 Y 2184) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA

2228 DEL 06/05/2022
1) A folio No. 3 y folio No.4 de la
propuesta recepcionada se
evidencia que el formato se
encuentra diligenciado a

computador.

‘De acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2
Registro (nico proveedores del
hospital ANEXO 2, el documento
debe diligenciarse de acuerdo a o
siguiente: Se debe diligenciar el
NO CUMPLE ANEXO 2 que hace .parte del Pliggo
CUMPLE (FOLIO3Y 4) y se det?en d|||genc1a.r los espacios
27 CROSSWELL DE COLOMBIA 5.A.S. NINGUNA : : en letra imprenta legible (a mano).
(FOLIO 1Y 2) CODIGO VERIFICACION Debe estar debidamente

2228 DEL 06/05/2022

ditigenciada con firma y huella en
original.”

Por lo anterior es importante remitir
el ANEXO 2 como se describe en el
numeral 2.1.2 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado y con
huella original

1SO 2001
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ANEXO 1. CARTA DE

ANEXO 2. REGISTRO

NUMERO REQUISITO PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
El ANEXO 1 en €l literal i) relaciona la
cantidad de archivos remitidos, pero
NO contiene descrito la cantidad de
folios que contiene la propuesta —
Literal i) como lo pide el documento. 1.). EI. formato  se ~ encuentra
diligenciado a computador.
El numeral 211 CARTA DE D q | i q
PRESENTACION DE LA PROPUESTA Coi dic.gg:g’ :n a p ‘erg? 21 ;
ANEXO 1, del pliego de condiciones Reni t’ > on su ””mja e
cita lo siguiente: "Se debe diligenciar €l heg|§trcl> :l:I‘I'Ec)?O pzrovelae q ores f
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y ospita* - , € documento
debe estar debidamente firmado en d.Gb? d;llgerémargebde ;ﬁuerdg a bl
-~ siguiente: Se debe diligenciar e
original por el representante legal de la X
persona juridica Proponente, indicando Cng)szbir?u§|igz%iigfr:ssd:'ss;ﬁgg
Zl; Z?Tgﬁét\:) ds?Jnr:w?r?i S?fatg(s) rzg&ejgd:z NO CUMPL{E en letra imprenta legible (a mano).
28 INVERSIONES DRILLTEX SA.S. NO CUMPLE manifestara, el cumplimiento de todas | .. OINFOLIACION) | Debe  estar —debidamente
(SIN FOLIACION) e ; CODIGO VERIFICACION | diligenciada con firma y huella en
las condiciones legales requeridas para 2228 DEL 06/05/2022 oridinal.”
contratar; _indicar _ claramente  la gina.
direccion de notificaciones y/o envio de , . -
correspondencia,  serd  obligatorio Por lo anterior es tmportant.e remitir
informar_un_numero_telefénico_y un el ANEXO 2 como se desqnbe enel
correo electronico..” nume?rgl 212 del pliego de
e condiciones.
:&rE!;zoanzerg nf ;’ t;nepo(;l ea snclﬁbfrggr 2: Recuerde que el documento debe
numeral 211 del  pliego  de estar en firme y vigente al
condiciones o momento de la fecha de cierre de
) la convocatoria, firmado y con
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar huella original
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 498 Y 499 )
29 AMAREY NOVA MEDICAL S.A. (FOLIO 496Y 497 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022

SC5520-1
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ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE \ LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
A folio 3 y folio 4 se evidencia que
la fecha de diligenciamiento del
documento se encuentra con fecha
anterior a la apertura de la presente
convocatoria (02-03-2022), tanto en
la parte inicial del documento -
fecha de diligenciamiento, como en
la parte final del documento — fecha
vocurpLe | dosdenente__amuai)
CUMPLE (FOLIO3Y4)
30 MEDIREX BIC S.A.S. (FOLIO1Y2) NINGUNA CODIGO VERIFICACION ?Iler?ue <;al dzg:lymen}o .do?de la
2228 DEL 06/05/2022 echa de diligenciamiento se
encuentre enitre la fecha de
apertura y la fecha de cierre de la
presente Convocatoria.
Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado y con
huella original.
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 380Y 381)
31 COBO MEDICAL S.AS. (FOLIO 378 Y 379) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 242 Y 243)
32 DRAEGER COLOMBIA S.A. (FOLIO 240 Y 241 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 8 Y9)
33 COMPANY MEDIQBOY S.A.S (FOLIO6 Y 7) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
A folio 351 en el literal i) relacionan NO CUMPLE 1) De la propuesta recepcionada se
3 DISTRICLINICOS S.A.S NO CUMPLE cuatrocientos treinta cinco (435) folios; (NO TIENE N° FOLIOS) evidencia que el formato se
o (FOLIO 350 Y 351) esta cantidad NO coincide con la | CODIGO VERIFICACION | encuentra diligenciado a
foliacion entregada en la 2228 DEL 06/05/2022 computador.
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HOSPITAL UNIVERSITARIO

D LA SAMARITANA
Empresa Social del Esrado
05GIS15-V6
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO REQUISITO |  PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL

documentacion y el Anexo 2 se

encuentra sin foliacion. 2) El documento no se encuentra
diligenciado la parte final del

Por lo anterior, se debe corregir la documento  correspondiente  a

informacién y presentar el documento (Nombre del Funcionario que lo

de acuerdo a lo dispuesto en numeral Diligencia, Firma del Funcionario,

2.1.1 CARTA DE PRESENTACION DE N° Identificacion y Lugar de

LA PROPUESTA ANEXO 1, del pliego Expedicion)

de condiciones cita lo siguiente: "Se

debe diligenciar el ANEXO 1 que hace ‘De acuerdo al pliego de

parle del Pliego y debe estar condiciones en su numeral 2.1.2

debidamente firmado en original por el Registro tnico proveedores del

representante legal de la persona hospital ANEXO 2, el documento

juridica _Proponente, indicando  su debe diligenciarse de acuerdo a lo

nombre, y demés datos requeridos en siguiente: Se debe diligenciar el

el formato suministrado, donde se ANEXO 2 que hace parte del Pliego

manifestara, el cumplimiento de todas y se deben diligenciar los espacios

las condiciones leqales requeridas para en letra imprenta legible (a mano).

contratar; indicar _ claramente _la Debe estar debidamente

direccién de notificaciones y/o envio de difigenciada con firma y huella en

correspondencia,  serd  obligatorio original.”

informar_un nOmero telefonico y un

correo etectrénico..” Por lo anterior es importante remitir
el ANEXO 2 como se describe en el

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar numeral 212 del pliego de

en firme y vigente al momento de la condiciones.

fecha de cierre de la convocatoria,

firmado en original. ’ Recuerde que el documento debe

estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado y con .
huella original
El ANEXO 1 presentado, en el literal i) CUMPLE
NO describe la cantidad de folios que : :
3 SMITH & NEPHEW COLOMBIA S.A.S. (s#quglﬂm%ngN) contiene Ia propuesta como lo pide | ot SEaIN 1 ac NINGUNA
el documento. 06/05/2022

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
www.hus.org.co
“Red samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”
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05GIS15-V6
ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO : REQUISITO PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE \ LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
El numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego vy
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, y demas datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
coniratar; __indicar___claramente la
direccion de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd _ obligatorio
informar_un _nUmero_telefénico y un
Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliego de
condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 463 Y 464 )
36 QUIRURGICOS LTDA (FOLIO 461Y 462 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 504 Y 505 )
37 LABORATORIOS BAXTER S.A. (FOLIO 502 Y 503 ) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022

SC5520-1
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE
LA PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

38

LABORATORIOS GOTHAPLAST LTDA.

NO CUMPLE
(FOLIO 287 Y 288 )

A folio No. 288 de la propuesta
presentada. EI ANEXO 1 NO describe
fa cantidad de folios que contiene la
propuesta — Literal i).

El' numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su nombre, y demas datos requeridos
en el formato_suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de todas
las condiciones leqales requeridas para
contratar, __indicar___claramente  la
direccion de notificaciones y/o envio de
correspondencia, __serd _ obligatorio
informar_un_numero telefénico y un
correo electronico.”

Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliego de
condiciones.

Recuerde que e} ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la_convocatoria,
firmado en original,

CUMPLE
(FOLIO 289 Y 290 )
CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022

NINGUNA

39

B. BRAUN MEDICAL SA.

CUMPLE
(FOLIO 539 Y 540 )

NINGUNA

CUMPLE
(FOLIO 541Y 542)
CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022

NINGUNA

051

ISCy @00

SC5520-1
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ANEXO 1. CARTA DE , 'ANEXO 2. REGISTRO ,
NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE —— | LAPROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
FRIDEN DE COLOMBIA HOSPITALARIA CUMPLE (FOLIO 125 Y 126 )
40 LTDA. (FOLIO 123 Y 124) NINGUNA CODIGO VERIFICACION NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022
CUMPLE
CUMPLE (FOLIO 364 Y 365 )
41 ALFA TRADING SA.S. (FOLIO 362 363) NINGUNA P s b ec NINGUNA
2228 DEL 06/05/2022

SC5520-1
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fraasel l‘»\l.: ivlNl\/:liRSl‘l”;‘:I':l”;‘)
DE LA SAMARITANA
CEmprosd Social del Extado”
05G1S15-V6
ANEXO 1. CARTA DE ) ANEXO 2. REGISTRO )
NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL
En el literal i) del documento
presentado, relacionan cuatro (4) folios;
esta cantidad no coincide con la El formato se encuentra
documentacion  remitida  en la s )
propuesta, diligenciado a computador.
Por lo anterior, se debe corregir la Cl?)i dicigﬁgsrdeon 53‘ nur?]l:gcl) 9 1d§
informacion y presentar el documento Registro tnico oroveedores ’ d.el
de acuerdo a lo dispuesto en numeral h gis | ANEXOpz L d
2.1.1 CARTA DE PRESENTACION DE ospital ANEXO 2, el documento
LA PROPUESTA ANEXO 1. del pliedo debe diligenciarse de acuerdo a lo
o ; - p 29 siguiente: Se debe diligenciar el
de condiciones cita lo siguiente: “‘Se ANEXO 2 aue hace parte del Plieao
debe diligenciar el ANEXO 1 que hace y se deber? diligenciz oS espacigs
gzggamdeerite fi)r“riggo eyn o?iii?\?al pisrtg NO CUMPLE en letra imprenta legible {a mano).
4 ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA NO CUMPLE representante leaal de la persona (NO TIENE N° FOLIOS ) Debe estar debidamente
SAS. (SIN FOLIACION ) —_— - CODIGO VERIFICACION diligenciada con firma y huella en
juridica__ Proponente, _indicando _su A
; - 2228 DEL 06/05/2022 original.
nombre, y demas datos requeridos en
ol formato_suminisirado, _donde _se Por lo anterior es importante remitir
manifestara, el cumplimiento de todas el ANEXO 2 como sep describe en ol
las condiciones legales regueridas para numeral 212 del pliedo  de
contratar; _indicar __ claramente _la con diciones' ' pieg
direccién de notificaciones y/o envio de )
correspondencia,  sera  obligatorio
informar_un ndmero _telefénico y un Recuerde quﬁ el dOCL!mentO ?Ebe
correo electronico..” estar en firme y wqent.e a
e momento de la fecha de cierre de
Recuerde que el ANEXO 1 debe estar la convo;:;ﬁgi;r?r?;:?o y con
en firme y vigente al momento de la fiueta original
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.
El ANEXO 1 presentado, en el literal i) E!l formato se  encuentra
NO describe ia cantidad de folios que NO CUMPLE diligenciado a computador.
43 ALLERS SA NO CUMPLE contiene la propuesta como lo pide | (SIN FOLIACION ) CODIGO
o (SIN FOLIACION ) el documento. VERIFICACION 2228 DEL | “De  acuerdo al pliego de
06/05/2022 condiciones en su numeral 2.1.2

El  numeral 211 CARTA DE

Registro tnico proveedores del

051 SC5520-1

Calidad

soy YO!
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NUMERO
PROPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

\

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE
LA PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, y demds datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
coniratar, __indicar __ claramente _la
direccion de notificaciones y/o envio de
correspondencia, _serd _ obligatorio
informar_un_nlmero_telefénico y un
correo electronico..”

Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.

hospital ANEXO 2, ¢! documento
debe diligenciarse de acuerdo a lo
siguiente: Se debe diligenciar el
ANEXO 2 que hace parte de! Pliego
y se deben diligenciar los espacios
en letra imprenta legible (a mano).
Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.”

Por lo anterior es importante remitir
el ANEXO 2 como se describe en el
numeral 2.1.2 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado y con

huella original

051

sSCs8520-1
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NUMERO
PROPONENTE

PROPONENTE

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE
LA PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

44

IMCOLMEDICA S.A.

NO CUMPLE
(FOLIO3Y 4)

A folio No. 4 de la propuesta
presentada, EI ANEXO 1 NO describe
la cantidad de folios que contiene la
propuesta - Literal i).

Bl numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: "Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, y demas datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de todas
las condiciones |legales requeridas para
contratar; _indicar _ claramente  la
direccion de notificaciones y/o envio de
correspondencia,  sera  obligatorio
informar_un_numero telefénico y un
correo electronico.”

Por lo anterior es importante remitir el
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original.

CUMPLE
(FOLIO 792 Y 793 )
CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022

NINGUNA

051

ISG o0t

SC8520-1
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NUMERO
PROPONENTE

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE
LA PROPUESTA

REQUISITO

\

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

45

INTERSURGICAL S.A.S.

NO CUMPLE
(FOLIO3Y 4)

A folio No. 4 de la propuesta
presentada, EI ANEXO 1 NO describe
la cantidad de folios que contiene la
propuesta — Literal i).

El numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: “Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica_Proponente, indicando
su_nombre, y deméas datos requeridos
en el formato_suministrado, donde se
manifestara, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar;__indicar __ claramente la
direccion de notificaciones y/o envio de
correspondencia, _sera  obligatorio
informar_un_numero _telefénico y_un
correo electronico.”

Por lo anterior es importante remitir ef
ANEXO 1 como se describe en el
numeral 211 del pliego de
condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
firmado en original,

CUMPLE
(FOLIO5Y6)
CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022

NINGUNA

46

UCIPHARMA S.A.

CUMPLE
(FOLIO 375 Y 376 )

NINGUNA

CUMPLE
(FOLIO 377 Y 378)
CODIGO VERIFICACION
2228 DEL 06/05/2022

NINGUNA

TMMEDICAS SAS.

NO CUMPLE
(SIN FOLIACION )

El ANEXO 1 presentado, en el literal i)
NO describe la cantidad de folios que

NO CUMPLE

La propuesta NO relaciona el
formato 2.1.2 Registro Gnico

IS0 oot

SCS8520-1

Calidad,
soy YO ]

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075

www.hus.org.co

“Red samaritana, Universitaria, Segura y Humanizada”




HUS

AL UNIVERSITARIO

21

HOST
DE LA SAMARITANA
T Empresa Social del Esrado
ANEXO 1. CARTA DE ’ 'ANEXO 2. REGISTRO ]
NUMERO REQUISITO | PRESENTACION DE OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE | PROPONENTE LA PROPUESTA DEL HOSPITAL

contiene la propuesta, como lo pide
el documento.

El' numeral 211 CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA
ANEXO 1, del pliego de condiciones
cita lo siguiente: "Se debe diligenciar el
ANEXO 1 que hace parte del Pliego y
debe estar debidamente firmado en
original por el representante legal de la
persona juridica Proponente, indicando
su_nombre, y demas datos requeridos
en el formato suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de todas
las condiciones legales requeridas para
contratar; _indicar _ claramente  la
direccién de notificaciones ylo envio de
correspondencia, _ serd __obligatorio
informar_un_numero_telefénico y un
correo electronico..”

Por lo anterior es importante remitir el

ANEXO 1 como se describe en el

numeral 211 del pliegp de

condiciones.

Recuerde que ¢l ANEXO 1 debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,

firmado en original.

proveedores del hospital ANEXO
2

Recuerde que el documento debe

estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado y con

huella original

FECHA DE ELABORACION: 12 de mayo de 2022
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